
Załącznik nr 1 do protokołu posiedzenia Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 03.11.2021r. 

 

Uchwała Nr 26/2021 

Rady Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia wykładów i seminariów, przyjmowania egzaminów, 
promotorstwa i recenzowania prac dyplomowych, inne osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje na 
Studiach Podyplomowych Zarządzanie Zasobami Ludzkimi na rok akademicki 2021/2022  
 

Na podstawie § 7 pkt. 2 Regulaminu studiów podyplomowych Uniwersytetu w Białymstoku (Załącznik do 

Uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 września 2020 roku), Rada Instytutu 

Zarządzania postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia do prowadzenia wykładów i seminariów, przyjmowania egzaminów, promotorstwa i recenzowania 

prac dyplomowych, inne osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje na Studiach Podyplomowych 

Zarządzanie Zasobami Ludzkimi do 30 września 2022 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
        Rady Instytutu Zarządzania 

 
          dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

 
 
 

 


